
Fattura elettronica e codice univoco Città di Erice 

L'individuazione dell'ufficio destinatario della fattura elettronica avviene tramite l'utilizzo di 
un Codice Identificativo Univoco rilasciato dall'iPA (Indice delle Pubbliche Amministrazioni). 

Nella tabella seguente sono riportati i dati essenziali da utilizzare nelle fatture elettroniche per 
gli uffici del Comune di Erice. 

Nome dell'ufficio Codice Univoco ufficio Responsabile 

Settore I Affari Generali, 
Legale e Servizi Demografici 
Piazza della Loggia, 3 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

6FBG1N Leonardo Di Benedetto 
Tel 0923 502321 
leonardo.dibenedetto@comune.erice..tp.it  

Settore II Pubblica Istruzione 
Via Ignazio Poma, 2 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

W43TC2 Michele Scandariato 
Tel 0923 502858 
michele.scandariato@comune.erice.tp.it  

Settore III Servizi Finanziari 
Via Ignazio Poma, 2 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

4IBSFA Antonio Pugliesi 
Tel 0923 502801 
antonio.pugliesi@comune.erice.tp.it  

Settore IV Gestione Risorse 
Via Ignazio Poma, 2 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

CJIHHZ Rosa Grimaudo 
Tel 0923 502883 
rosa.grimaudo@comune.erice.tp.it  

Settore V Lavori Pubblici 
C. da Rigaletta Milo 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

EO1NGT Orazio Amenta 
Tel 0923 502264 
orazio.amenta@comune.erice.tp.it  

Settore VI Urbanistica 
C. da Rigaletta Milo 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

CWYAU5 Francesco Tranchida 
Tel 0923 502228 
francesco.tranchida@comune.erice.tp.it  

Settore VII Cultura Turismo 
Via Vito Carvini, 2 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

198RSM Salvatore Denaro 
Tel 0923 502371 
salvatore.denaro@comune.erice.tp.it  

Settore VIII Servizi Sociali 
Via Ignazio Poma, 2 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

DLQWI1 Leonarda Messina 
Tel 0923 502802 
leonarda.messina@comune.erice.tp.it  

Settore IX Polizia Municipale 
Via Ignazio Poma, 2 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

636UUW Armando Bellofiore 
Tel 0923 502209 
armando.bellofiore@comune.erice.tp.it  

Gabinetto Sindaco 
Via Ignazio Poma 2 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

E0ZBK0 Michele Scandariato 
Tel 0923 502858 
michele.scandariato@comune.erice.tp.it 

Ufficio Condono e Abusivismo 
Edilizio 
C. da Rigaletta Milo 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

HX666P Francesco Tranchida 
Tel 0923 502228 
francesco.tranchida@comune.erice.tp.it 
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Settore X Gestione Contabile 
Via Ignazio Poma, 2 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

CRE2W4 Antonina Lidia Cognata 
Tel 0923 502807 
antonina.cognata@comne.erice.tp.it  

Ufficio Economato 
Via Ignazio Poma, 2 
91016 Erice 
Codice Fiscale: 80004000818 

B1ZCE0 Giuseppe Rallo 
Tel 0923 502825 
giuseppe.rallo@comune.erice.tp.it  

La FatturaPA è un documento elettronico in formato XML la cui autenticità è garantita tramite 
l'apposizione della firma elettronica qualificata di chi emette fattura. 

Le fatture elettroniche emesse verso la PA, dovranno riportare obbligatoriamente: 

 Il codice identificativo di gara (CIG), tranne i casi di esclusione dall'obbligo di tracciabilità di 
cui alla Legge n. 136 del 13 agosto 2010; 

 Il codice unico di progetto (CUP), in caso di fatture relative a opere pubbliche. 

Le Amministrazioni non potranno procedere al pagamento delle fatture elettroniche che non 
riportano i codici CIG e CUP, quest'ultimo ove previsto. 

Informazioni dettagliate sulla fatturazione elettronica verso la Pubblica Amministrazione 
possono essere trovate sul sito www.fatturapa.gov.it. 
 

mailto:antonina.cognata@comne.erice.tp.it
mailto:giuseppe.rallo@comune.erice.tp.it
http://www.fatturapa.gov.it/

